
Nowoczesny apartament z jedną sypialnią w popularnym
kompleksie

Odniesienie: 8485
Miejscowosc: San Eugenio Bajo
Zlozony: Garden City
Typ: Apartment
Status: Withdrawn
Cena: €215,000
Ocena Efektywnosci Energetycznej: Pending

Lózka: 1
Laznia: 1
Wewnetrzny (m2): 53 m2

Taras (m2): 11 m2

Pietro: 1

Wspólnota: Community Pool, Heated Outdoor Pool, Lift, Well Maintained Community
Dekoracje: Completely Equipped Kitchen, Modern Style, Refurbished
Zewnetrzny: Balcony
Lokalizacja: Odległość do plaży, Walking Distance To Restaurants, Walking Distance To Shops,
Walking Distance To Town Centre
Pokoje: American Kitchen/Kitchenette
Dodatkowy: Oven
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Nowoczesny apartament z jedną sypialnią w popularnym
kompleksie

Clear Blue Skies ma przyjemność zaprezentować pięknie wyremontowany i całkowicie odnowiony apartament z
jedną sypialnią w niezwykle popularnym kompleksie Garden City w San Eugenio Bajo na południu Teneryfy.

 San Eugenio Bajo to obszar pomiędzy Playa de las Americas i Costa Adeje, pełen restauracji, barów, sklepów i
wszelkiego rodzaju klubów nocnych, zaledwie pięć minut spacerem od fantastycznych plaż Playa Torviscas i Playa
Fañabé oraz pięknej przystani wypełnionej jachtami Porto-Colon. San Eugenio Bajo znajduje się tylko minutę jazdy
od autostrady TF1 i tylko kilka minut jazdy od Playa de las Americas, Costa Adeje i Los Cristianos oraz około
dwudziestu minut od lotniska Tenerife South. Miłośnicy zakupów mogą wybrać się do Siam Mall i Plaza del Duque w
pobliżu, a miłośnicy parków wodnych do Siam Park (uznanego za park wodny numer jeden na świecie) i Aqualand
zaledwie kilka minut drogi.

 Kompleks Garden City nie mógł być lepiej zlokalizowany w centrum San Eugenio Bajo i od wielu lat jest ulubionym
miejscem rodzin i par. Posiada całodobową recepcję i dwa ogólnodostępne baseny (jeden podgrzewany) z dużą
ilością tarasów i ogrodów z leżakami, aby cieszyć się pięknym, całorocznym klimatem Teneryfy.

 Jest to fantastycznie odnowiony apartament, który obejmuje salon na otwartym planie z w pełni wyposażoną
kuchnią w stylu amerykańskim z barem śniadaniowym, rodzinną łazienkę z wanną oraz dwuosobową sypialnię z
wbudowanymi szafami. Z salonu można bezpośrednio wyjść na taras; idealna przestrzeń do relaksu lub wspólnego
obiadu lub lunchu z rodziną lub przyjaciółmi, z już zainstalowaną wygodną markizą przeciwsłoneczną. Mieszkanie
jest prezentowane w doskonałym stanie, z atrakcyjną podłogą z efektem drewna w całym mieszkaniu i jest
sprzedawane bez mebli, czekając, aż nowy właściciel doda wnętrzom osobistego charakteru.

 Nieruchomość ta będzie idealnym drugim domem lub inwestycją. Centralnie położony, w pięknym kompleksie i
gorąco polecany przez Clear Blue Skies, ten apartament prawdopodobnie wzbudzi duże zainteresowanie, dlatego
prosimy o jak najszybszy kontakt z naszym pobliskim biurem w Fañabé Plaza, aby uzyskać więcej szczegółów lub
umówić się na obejrzenie.

Zastrzezenie: Material przedstawiony w tej prezentacji opiera sie na informacjach dostarczonych przez strony trzecie, które uwazamy za wiarygodne, jednakze nie mozemy
zagwarantowac, ze s_ one kompletne ani w 100% dok_adne, dlatego nie nalezy na nich polegac. Potencjalnym nabywcom zaleca sie zasiegniecie odpowiedniej porady prawnej
w takich sprawach.
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